
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pneumatická ¼“ ráčna 

KR-31011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Děkujeme, že jste si vybrali ráčnu KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 



 

Prohlášení o shodě v rámci EU 

 

KRAFTWERK Europe AG, Mettlenbachstrasse 23, CH-8617 Mönchaltorf  

KRAFTWERK Sarl. 25, rue de Stade, F-67870 Bischoffsheim 

 

Prohlašuje zodpovědně, že výrobek zcela odpovídá typu 89/392/EWG, změněno na 91/368/EWG: 

 

Označení : Pneumatická ráčna ¼ multifunkční      

  

Typ: Čtyřhranné nářadí s pohonem určené ke šroubování 

        

Harmonizováno a odpovídající národní normě: 

 

EN 792-6/EN 28927 – 2/EN ISO 15744:2002 

 

 

Technická data 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

min. 200 l    

 

Bezpečnostní pokyny 

- noste pracovní rukavice a ochranné brýle 

- chraňte si sluch 

- noste přiléhavé oblečení 

- přístroje se stlačeným vzduchem nepatří dětem do rukou 

- používejte pouze vysoce odolné nástavce 

- pokud přístroj běží, nedotýkejte se nástavce 

- nepoužívejte přístroj v prostorách, kde hrozí nebezpečí výbuchu 

 

- nemiřte přístrojem na jiné osoby 

- nenechávejte běžet přístroj volně s nasazeným ořechem 

- nástavce přístroje měňte pouze, pokud je přístroj odpojen od přívodu vzduchu 

- dbejte na maximální možný provozní tlak, 6,2 barů 

- spojovací hadice zkoušejte na pevném místě 

- přístroj odpojujte v takovém stavu, kdy je přístroj bez tlaku, plížící se hadice mohou 

způsobit vážná poranění 

- nástavný ořech vždy zajistěte, aby se neuvolnil 

- dbejte zvýšené opatrnosti v momentu spuštění přístroje, v těsných místech může dojít 

k poranění rukou 

 

Přístroj používejte jen pro takový případ použití, který je výše popsaný. Jakékoliv jiné 

jeho použití výslovně vylučujeme! 

Za zranění a škody, které byly zapříčiněny nepřiměřeným a bezúčelným zacházením resp. 

jednáním proti bezpečnostním předpisům, neručíme a neuplatňuje se na ně žádná záruka. 

 

 

Zákaznická služba 

 

       Kontaktujte místního dovozce nebo Vaši prodejnu, abyste získali kontakt na zákaznickou službu.  

       Naše partnery najdete na: www.KRAFTWERK.eu 

 

 

2 roky záruka 

 

Od data koupě 

 

na materiální a výrobní vady. 

 


